
K upm sm ouva c. A " 24KS/018 1/20 24 
Prodávaiící: Kupující: 
AgroZZN, a.s. Krajská majetková příspěvková organizace, 
V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 Ol Rakovník Tolstého 1232/37 Střekov, 400 03 Úst( nad Labem 
I Č: 45148082 DIČ: CZ45148082 IČ:00829048 DlČ:CZ00829048 
Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú.: 0540504349/0800 Bankovní spojeni: Komerční banka,a.s., č.ú. :730441/0 I 00 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B; vložka 1519 Pr 508 
Zastoupená: Ing. Janem Bretšnajdrem, předsedou Zastoupený: Ing. Miluše Srbková,ředitel,statutámí zástupce 
představenstva a Ing. Jiřinou Hrubou, členem 
představenstva Telefon: e-mail: 
Telefon: e-mail: Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím 
dále jen prodávající, na straně jedné RS 

dále jen kupující, na straně druhé 

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu podle§ 2079 a násl., zákona č.89/2012 Sb. 

Článek I 
Předmět smlouvy a cena. 

Prodávající se zavazuje dodat kupuj icímu zboží v místě dodání zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující 
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu. 

specifikace dodávky (dále jen ,,zboží") množství, cena, splatnost a místo dodání: 
Název zboží Množství MJ Cena m MJ Kuprú cena Kupní cena Splatnost 

(Hnojivo) bez DPH celkem bez DPH celkem včetně 
(Kč) DPH(Kč) 

LAD 150,00 T 7 400,00 1 110 000,00 I 343 100,00 31.10.2024 
MO s inhibitorem 25,00 T 1.2 200.00 305 000,00 369 050,00 31.10.2024 
OASA 10,00 T 8 200,00 82 000,00 99 220,00 31.10.2024 

T 0,00 0,00 
T 0,00 0,00 
T 0,00 0,00 
T 0,00 0,00 

X 185,00 X X 1497000,00 1811 370,00 X 

Odchylka množství skutečně dodaného zboží od výše sjednaného množství může činit ma."X. +/- 5%. 
K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů. 

Místo 
dodání 

LA 
LA 
'lA 

Přepravu zboží do místa plnění zajišťuje kupující na svoje náklady, pokud se s prodávajícím v této smlouvě 
nedohodne j i11ak. 
Kupující má povinnost zveřejňovat smlouvy prostřednictvím RS. Tato smlouva se vztahuje na dodávky 
s kupní cenou, která je vyšši než částka SO 000,- Kě bez DPH. 

Článek 2 
Místo dodání 

:Mí d d ' . d I • d b lk čť k I sto o ana srn uvnr strany op m o ta u yv an u : 
OD - u odběratele AG - sklad Hořesedly BU - sklad Buštěhrad 
PB - sklad Podbořany KU - sklad Kuchar RA - sklad Rakovník 
ZL - sklad Zlonice ŽA - sklad Žatec PP - sklad Polepy 
PL - skJad Ploskovice ST - sklad Straškov 

ČE - sklad Černovice 
PO - sklad Postoloprty 
BO - sklad Bohušovice 

V případě, kdy kupující požaduje dodání zboží do více míst, bude přilohou této smlouvy rozpis dodávek zboží pro 
jednotlívá místa dodáni. 
Kupující je povinen potvrdit převzetí dodávky podpisem oprávněného zástupce kupujícího na dodacím (vážním) 
listu, jinak prodávající není povinen zboží předat. 

Článek 3 
Termín dodání 

Obě strany se dohodly na tennínu dodání: 15.2.2024-31.3.2024 
Plněno bude na základě jednotlivých písemných odvolávek kupujícího se stanovením data převzetí zboží. 
Odvolávka mus( být písemná a odeslaná na mailovou adresu prodávajicího uvedenou v záhlaví. 

1 
KS na hnojiva včetně prohlášení, se zveřejněním v RS revize č. 8, 4.1.2024 

X 

-. 



Článek 4 
Jakost a obal zboží 

Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti stanovené výrobcem a vyznačené v dodacím listu. Množstevní a 

zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat ihned pfi dodání zboží, jinak se k nim později nepřihlíží. 
Vady jakosti jiné, než zjevné je kupující povinen reklamovat nejpozději do 2 dnu od data, kdy je zjistil. Reklamace 
musí být písemná a odůvodněná, jinak se k ní nepřihlíží. 

Článek 5 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu skutečně dodaného množstvi na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím na základě potvrzeného dodacího listu. Smluvní strany se dohodly, že splatnost kupní ceny bude 
30 dní od data doručení daňového dokladu, pokud není v článku I této smlouvy uvedeno jiné datum 
splatnosti. 

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 15 % p.a. z nezaplacené 
částky až do úplného zaplacení. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávajici právo pozastavit plnění podle této 
smlouvy až do vyrovnání všech závazků kupujícího z této smlouvy vyplývajících, a to bez jakýchkoliv sankci 
nebo nároku kupujícího vůči prodávajícímu. Toto prodlení může být  i důvodem pro okamžité  odstoupení od 
smlouvy prodávajícún. 

Článek 6 
PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Konkrétní (konkrétních) použití (použitích) prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 20 l 9/l J 48 (vyplňte hůlkov m písmem): 

Tímto prol,fašuji, te n,'že uvedené komerčn  výrobky a látka nebo směs, které obsahuji, budou použity pouze k 
uvedenému účelu, který je v kafdém plípadl oprávněn , a bude prodán či dodán jinému zákamlkovi pouze 
tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohláše11í o poutití respektující omezení stanovená nalízením (EV) 
2019/1148 pro zpř stupňován  osobám z fad široké vefejnosti. 
Jméno a pfljmení zplnomocněného zástupce: Viz. hlavitka smlouvy -kupující 
Funkce: Vi1,. ,lavička smlouvy -kupující 
D<Jklad totof.nosti (člslo, vydávajlcf orgán): ....................... , Mě  ....................... . 
Obchodnl činnost/podnikání/pro ese: Zemědělská činnost 

Obchodní název výrobku Prekurzor výbušnin Číslo CAS Číslo ES Množství t Zamýšlené 
oodlébaiíci omezení DOUŽÍtÍ 

CALCIUM AMM. Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojení 

NITRA TE 24G/7CA/6,0S 

NP 26-6 G,Print GL0677 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojení 

AN$33,5N Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnoieoi 

COMPLEXNP Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojeni 

NAC27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnoiení 

LOVOFERT LA V 27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojen í 

LOVOFERT LAD 27 Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 150 Hnoiení 

LOVOFERT LAS 24+6S Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnoiení 

ZENFERT24 N Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojení 

LA24% Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnojení 

LA27% Dusičnan amonný 6484-52-2 229-347-8 o Hnoiení 

Článek 7 

veřejnění smlouvy v registru smluv 
1. Kupující prohlašuje, že tato sm louva podléhá podmínkám a omezenún dle zákona č. 340/2015 Sb .. o 

zvlášmich podmínkách účinnosti někter ch smluv, uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv (zákon o 

reg istru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS··). 
Kupujíéí se zavazuje řádně a včas zajistit uveřejněni této smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 
dnů od jejího uzavření a zavazuj e se zaslat prodávajícímu potvrzení o uveřejněni této smlouvy v Registru 
smluv. 

2. AgroZZN. a.s. má právo zajistit uveřejněni této smlouvy sám, pokud prodávajíci neuveřejní smlouvu do 15 
dnů ode dne jejího uzavřeni. nebo má-li k Lomu jiný rozumn>· důvod. 

3. AgroZZN, a.s. má oprávnění požadovat náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené porušením 

smluvní povinností prodávajícího uveřejnit tuto smlouvu řádně a včas. 

2 

KS na hnojiva včetně prohlášení, se zveřejněním v RS revize č. 8, 4.1.2024 



4. Kupující má povinnost pro případ, že nesplní smluvní povinnost uveřejnit tuto smlouvu řádně a včas zaplatit 
společnosti AgroZZN, a.s. smluvní pokutu ve výši I 0% z hodnoty smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení této smlouvy, zejm. tohoto článku, týkající se jejího 
uveřejněni jsou oddělitelná od ostam!ho obsahu této smlouvy, a že případná neúčinnost nebo neplatnost 
smlouvy z důvodu jejího neuveřejnění nezpůsobuje jejich neúčinnost nebo neplatnost. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o tom, zda výše hodnoty předmětu smlouvy je vyšší 
než 50 000 Kč, se smlouva uveřejní. 

7. veřejněni téro smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti mlčenlivosti oh ledně jejího obsahu. 
8. Plnění na základě této smlouvy nesmí být poskytnuto ani přijato, pokud tato smlouva není účinná jejím 

zveřejněním v registru smluv. 

9. Nenabude-li tato srn louva účinnosti nebo stane-li se neplatnou v důsledku jejího neuveřejnění, smluvní strany 
se zavazují poskytnout si vzájemnou součinn ost při sjednáni smlouvy nové. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti jejím uveřejněním v registru 
smluv podle zvláštního zákona. 

11. Smluvní strany se dohodly, že termín plnění se automaticky prodlužuje o příslušn  počet dnů prodlení 
prodávajíciho se splněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu. 

Článek 8 
Závěrečná ustanoveni 

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 
určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli a s jejím obsahem souhlasí. Tato srn louva se řídí obč. z.ák. č. 89/2012 Sb. 
Tato smlouva zaniká jejím splněním. 

Pro ptípad nedoručení originálu podepsané kupní smlouvy platí elektronicky podepsaná smlouva (zaručen m el. 
podpisem) nebo podepsané vyhotovení vzájemně odeslané e-mailem uvedeným v záhlaví této smlouvy. Pro formu 
právního jednání jinak platí ustanovení§ 559 zákona č. 89/2012 Sb. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech originálech, dva pro prodávajícího a jeden pro kupujícího. 

Zpracoval: In . Kšanda Miroslav Ověřil : ,-::..:..=...c..;.;...;..;..;..;:.,;;;...;;.__;;_c.:....:....:c..;.... _____ --i 

Vedoucí divize RV 

V Rakovníku dne: 15.2.2024 V Kadaň dne:15.2.2024 

···························································· ...... ... ............... ................................... Kupující 
Prodávající 

Ing. Jan Bretšnajdr 
Ing. Miluše Srbková,feditel,statutámi zástupce 

Předseda představenstva AgroZZN, a.s. 

......... ..................... ............................ . .......................................................... 
Prodávající Kupující 

Ing. Jiřina Hrubá 

člen oředstavenstva A~roZZN. a.s. 

3 

KS na hnojiva včetně prohlášení, se zveřejněním v RS revize č. 8, 4.1.2024 


